
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 15.11.2013          № 2753 
                             г.Шатура 

 

Об отмене на территории Шатурского муниципального района режима  

чрезвычайной ситуации в агропромышленном комплексе  

 

        

            В связи с окончанием работ по уборке урожая сельскохозяйственных куль-

тур в агропромышленном комплексе Шатурского муниципального района, учиты-

вая решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обесечению пожарой безопасности при главе Шатурского муниципального рай-

она от 15.11.2013 № 14.6 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации в агропро-

мышленном комплексе на территории Шатурского муниципального района»,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Отменить с 15 ноября 2013 г. на территории Шатурского муниципального 

района режим чрезвычайной ситуации по преодлению чрезвычайной ситуации в  

агропромышленном комплексе Шатурского муниципального района. 

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 25.10.2013 № 2500 «О мероприятиях по преодолению 

чрезвычайной ситуации в  агропромышленном комплексе Шатурского муници-

пального района». 

3. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура». 

4. Информационно-аналитическому отделу администрации Шатурского му-

ниципального района (Дурова Т.В.) разместить постановление на официальном 

сайте администрации Шатурского муниципального района www.shatura.ru.  

5. Контроль выполнения постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава муниципального района                                  А.Д.Келлер  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.shatura.ru/

